



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 4 2018-19
President: Birgit Eriksson
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2018-10 - 31

IIW- President 2018-2019 Christine Kirby från Australien

Motto: "Empower and Evolve"

Kära IW-vänner!

Den 6 oktober var det DÅM på Rydals museum anordnat av Marks IWC.

Vi fick lyssna på ett mycket intressant föredrag av Silviasystemen Christel Åberg om att ha Demens och att vara anhängig till någon som har en demenssjukdom. Gå in och läs om föredraget på hemsidan.

Hon har fått ett IW-stipendium som hon ska använda till studiebesök i Danmark på institutioner där man kommit långt med vården av dessa patienter.

Info om våra hjälpprojekt, nomineringsförslag till Rådet 2019-2020 m.m.

Allt går att läsa om på vår hemsida.

Vårt eget klubbmöte i oktober ägde rum den 15/10 på Esters.

Efter en god fiskrätt berättade Marie Hansson-Nitescu, Varbergs IWC, om sin resa till Convention i Australien i april 2018. Hon deltog tillsammans med 1500 IW kvinnor från hela världen.

Vi fick i ord och bild uppleva festligheterna och även hur förhandlingarna gick till.

Vi fick också följa hennes fortsatta resa till Perth. Hon visade filmsnuttar och vackra bilder från ett fantastiskt landskap, spännande djurparker och vackra stadsmiljöer.

Vår ISO, Rose-Marie Green-Lundin, framförde därefter en hälsning från vår SOS-barnby i Bouar i Central afrikanska republiken, berättade om Optiker utan gränser som gjort en stor insats i Peru med undersökningar och delat ut glasögon samt berättade om Görel Day-Wilson som varit koordinator för jeepläkarna fram till sin död i år.

Mötet avslutades med att Eva Nikell, som ersatte Birgit Eriksson denna dag, genomförde en omröstning om vilka hjälpprojekt våra medlemmar vill stödja de närmaste 3 åren.

Som internationellt projekt: Vi vill stödja Fistula sjukhuset.

Nationellt projekt: Narkotikasökhundarna och Silviasystemerna

Våra andra projekt fortsätter vår klubb att stödja framöver också, dvs Garissa och SOS barnby i Bouar mm.

Vi röstade också för att ha digital matrikel i fortsättningen.

Kommande program:

19 november: Jan André , bibliotekarie på Fyren, visar film och berättar om Fyren samt tipsar om böcker

Plats: Restaurang Ester

Vi startar med mingel som vanligt kl 14.30 och kl 15.00 serveras maten

Mat: Fiskrätt + dryck och kaffe med kaka **Kostnad:**150 kr

Vi kommer att ha vinlotteri, bokbord och försäljning av magnetbokmärken som ger bidrag till arbetet kring könsstymning.

OBS! Anmälan senast 15november till **Gunilla Attman**, gunilla.attman@hotmail.com, tel.070-2172551

Ta gärna med en väninna.

10 december: Nobelfest

10 januari 2019: Innerwheeldagen hos oss. Vi kommer att bjuda in Gbg Norra IWC, Gbg Södra IWC och Varberg IWC

Ta gärna med er överblivna garner till klubbmötet som används till "Fish and Chips-filtarna"!!

Varma hösthälsningar

Ulla Ahlerup

Sekreterare